CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505
Địa chỉ: IaO - Iagrai - Gia Lai

---------
Số: 66/CV-S55-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 07 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Đăng ký thay đổi lần thứ 12,

ngày 03/4/2024, do Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Gia Lai cấp, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng

tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 505

- Mã chứng khoán: S55

- Địa chỉ: Làng Tăng - IaO - Iagrai - Gia Lai

- Điện thoại: 024 6659505

- Email: Songda505.s55@gmail.com

- Webside: Songda505.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

Họ và tên: ĐẶNG QUANG ĐẠT Giới tính: Nam Chức danh: Giám đốc

Sinh ngày: 12/03/1962  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý cá nhân: 033062005093  Ngày cấp: 10/04/2021 Nơi cấp: Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Số 5, Phùng Chí Kiên, Tổ 27, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Số 5, Phùng Chí Kiên, Tổ 27, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

Họ và tên: ĐẶNG TẤT THÀNH Giới tính: Nam Chức danh: Giám đốc

Ngày sinh: 08/04/1986  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân: Căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý cá nhân: 033086002262    Ngày cấp: 15/01/2019  Nơi cấp: Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

mailto:Songda505.s55@gmail.com

Địa chỉ thường trú: Số 5, Phùng Chí Kiên, Tổ 27, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Số 5, Phùng Chí Kiên, Tổ 27, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi thông tin: Căn cứ nghị quyết Hội đồng quản trị số 31/NQ-S55-

HĐQT ngày 26/03/2024 về việc Miễn nhiệm và bổ nhiệm Chủ tịch HĐQT và Giám

đốc công ty;

4. Ngày có hiệu lực: 03/04/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 04/04/2024.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

04/04/2024 tại đường dẫn: http://songda505.com.vn/thay-doi-giay-chung-nhan-

dang-ky-kinh-doanh-lan-thu-12/

* Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

lthay đổi lần thứ 12, ngày 03/4/2024

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

ĐẶNG TẤT THÀNH

		2024-08-07T21:40:22+0700